1

（公社）茨城県臨床検査技師会

平成 30年度 第 1回 理事会 議事録

日 時：平成 30年 5月 27日（日） 16時 40分～16時 55分

場 所：茨城県総合福祉会館 大研修室

出席者：池澤、根本、川﨑、石川、大塚、田中、福嶋、山本（隆）、井出、八杉、岡野、古屋、五十嵐、

新発田、馬場、赤津、篠崎、鈴木（監事）、小薗井（監事）

欠席者：本間

書 記：川﨑

１ 定款により理事会成立を宣した。

２ 第 1号議案 会長等選定の件

議長は、当法人の会長（代表理事）、副会長及び常務理事を選定したい旨を述べ、慎重審議

した結果、全員一致をもって次のとおり確定した。なお、被選定者は、席上即時その就任を

承諾した。

会長（代表理事）  池澤 剛

副会長       根本 誠一、川﨑 智章、石川 真由美

常務理事      大塚 光一、田中 剛志

３ 第 2号議案 新役員（理事・監事・顧問）職務分担の件

職務分担は、全員一致をもって承認された。（別紙参照）

４ 第 3号議案 平成 30・31年度 各種委員会委員・他の選定

委員は委員名簿（案）が提示され全員一致をもって承認された。（別紙参照）

会長推薦により水戸塾 塾長に(株)日立製作所 日立健康管理センタの八杉 晃則氏が指名を受け

本人が承諾した。

青年部部長は該当者がおらず、保留となった。

５ 会長挨拶

以上、本議事録を作成し、出席した会長及び監事が記名押印する。

平成 30年 5月 27日（日）

公益社団法人茨城県臨床検査技師会理事会

議長代表理事 池澤 剛

監事 鈴木 靖子

監事 小薗井 健